
UCHWAŁA Nr XVII/103/2016 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), w związku z art. 211, art. 212 ust. 
1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, 
art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 
3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

*1 

W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

*2 

1.Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 
23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok, który 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2.Zmianie ulega załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z 
dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok, 
który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3  

1. § 3 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2016 rok po dokonanych zmianach 
otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 653 320,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 2 890 104,00 zł, rozchody w wysokości 
1 236 784,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały." 

* 4  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWOD ; CZĄCY 
RADY GMIN 'SOBKÓW 

Ryszari ębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Uzasadnienie 
1. W załączniku dochody dokonuje się następujących zmian:  

W dziale 700 rozdz. 70005 § 0800 zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 789 000,00 zł, z 
tytułu wpływów z odszkodowania za grunty stanowiące własność gminy w m. Brzegi, Brzeżno, 
Osowa, przejęte pod budowę trasy 5-7, ponieważ dochody te wpłynęły w grudniu 2015 roku po 
uprawomocnieniu się decyzji Wojewody Świętokrzyskiego. 

2.W załączniku wydatki dokonuje się następujących zmian:  
1. Zmniejszenia wydatków: 
1/w dziale 010 rozdz. 01010 § 4810 zmniejsza się wydatki w kwocie 576 000,00 zł z 
zaplanowanej rezerwy ceowej na zobowiązanie na podstawie Wyroku Sądu, ponieważ zobowiązanie 
zostało uregulowane w grudniu 2015 roku. 
W budżecie na 2016 rok zabezpieczone zostały środki na pokrycie kosztów sądowych. 
2. Zwiększenia wydatków: 
2/w dziale 720 rozdz. 72095 § 4700 zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł, celem 
zapewnienia trwałości projektów e- świętokrzyskie: 
- na zadanie "e-świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury informatycznej j.s.t." - 10 000,00 zł 
- na zadanie "e -Świętokrzyskie Budowa systemu informacji przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" - 10 000,00 zł, zgodnie z umowami o dofinansowanie zadań z 
Województwem świętokrzyskim. 
3/w dziale 750 rozdz. 75095 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 5 005,03 zł, z przeznaczeniem 
na opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego, 
4/w dziale 851 rozdz. 85154 zwiększa się wydatki o kwotę 68 778,97 zł, ze środków 
niewykorzystanych w 2015 roku. 
5/ w dziale 900 rozdz. 90095 § 4300 zwiększa się wydatki o kwotę 15 000,00 zł z 
przeznaczeniem na niwelację terenów oraz opracowanie Programu Ochrony Środowiska i Planu 
zaopatrzenia w ciepło. 
W załączniku Nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2016 roku" zmianie uległa nazwa zadania w poz. 6, które po zmianie otrzymuje brzmienie 
"Rozbudowa (adaptacja) pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej w Staniowicach na 
przedszkole". 
W załączniku Nr 3 w części:" wydatki bieżące - zapewnienie trwałości projektu" dodano 
pozycje: 19 i 20 dotyczące zadań: 
- "e-Świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury informatycznej j.s.t.": łączne nakłady 30 000,000 zł, 
wydatki w 2016 r. - 10 000,00 zł, 
- "e - Świętokrzyskie "Budowa systemu informacji przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" : łączne nakłady 30 000,00 zł, wydatki w 2016 r. - 10 000,00 zł. 
W załączniku Nr 4 "Dotacje celowe zmianie uległa nazwa zadania w poz. 7, która po zmianie 
otrzymuje brzmienie "Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczo-gaśniczego". 
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, deficyt budżetu uległ zwiększeniu, po zmianie 
wynosi 1 653 320,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 
Przychody budżetu po zmianach wynoszą 2 890 104,00 zł, rozchody budżetu 1 236 784,00z1 

Sporządziła: Barbara Słoma 

• PRZEWOD CLĄCY 
RADY GMIN SOBKÓW 

Ryszar ębiński 

• 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/103/2016 Rady liny Sobkow z dnia 25 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 a s -., Oóspodarkalnieszkaniowa 	, 	 k.". 

- 	.0 
,0 883 284148 -e - 789 000%00 -0 	4.-  174 204,00 _ 

70005 ' Gospodarka gnintaml t nieruchomościami 963 204,00 - 789 000,00 7-‹ 

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 789 000,00 - 789 000,00 

174 2040:0000 

Razem: 24 635 680,00 - 789 000,00 23 846 680,00 

PRZE 
\Ai() 	

-7-
; OBKOW 

ACY RADY GMI 

RYsz'ArD?biński 

BeSTia 	 Strona 1 

eX
Pert 

PDF

Trial



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/103/2016 Rady Laiiny Sobkow z dnia 25 lutego 2016 r. 

Dział 
..._ 

Rozdział Paragraf Treść . _.  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 667 000,00 -576 000,00 1 091 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 651 000,00 -576 000,00 1 075 000,00 

4810 Rezerwy 579 611,94 - 576 000,00 3611,94 
_.. 	. 	..__ 

720 Informatyka 0,00 20 000,00 20 000,00 

72095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

750 Administracja publiczna 2 993 135,00 5 005,03 2 998 140,03 

75095 Pozostała działalność 614 882,00 5005,03 619 887,03 

4300 Zakup usług pozostałych 62 102,00 5005,03 67 107,03 

851 Ochrona zdrowia 113 000,00 68 778,97 181 778,97 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 68 778,97 168 778,97 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 400,00 5000,00 44 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 40 000,00 59 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 23 778,97 34 778,97 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 202 150,00 15 000,00 1 217 150,00 

90095 Pozostała działalność 320 450,00 15 000,00 335 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 100,00 15 000,00 88 100,00 

Razem: 25 967 216,00 -467 216,00 25 500 000,00 

PRZEWOD 
RADY CM; 

Rysz 

ZĄCY 
SOBKÓW 

ębiński 
BeSTia 

Strona 1 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



?t' 
	

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/103/2016 
Rady Gminy Sobków 
z dnia 25 lutego 2016r. 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku 
W 

Lp. 

I 

i 

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

- - 	- -- 
Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
Program 

rok 
budżetowy 

2016 
(7+8+9+10) 

W tym źródła finansowania 

dochody 
wiosna Ist 

kredyty 
I pożyczki 

w tym: 

dotacje I środki 
pochodzące z 
Innych Ż. 

środki 
wymienione 
wart. 5 ust 
1 pkt 2 13 

u.f.p. 

kredyty i 
potrs 

zacliwnlata na mazni. 
zadania pod 
'Humbak 
wydatków 

1 2 3 4 S e 7 e 0 10 11 12 

wydatki majątkowe 

1 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
m. Sobków 5 000 000,00 705 000,00 705 000,00 

A. 
e. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

2 

3 

010 01010 
Budowa siad kanalizacji sanitarnej 
wraz z Infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Brzegi 

2 100 000,00 295 000,00 295 000,00 

A.  
B.  
c. 
D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

010 01010 
Rozbudowa wodociągu i kanalizacji 
sanitarnej w m. Brzegi w kierunku 
łado 

 300 000,00 20 000,00 20 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

4 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 
°wid 761 w m. Korytnica 418 000,00 170 000,00 170 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

5 750 75095 Terwromodemizacja budynku 
Urzędu Gminy w Sobkowi° 300 000,00 30 000,00 30 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

6 801 80104 

Rozbudowa (adaptacja) 
pomieszczeń budynku Szkoty 
Podstawowej w Stanlowicach na 
przedszkole 

732 000,00 166 000,00 166 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

7 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Sobków 70 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

8 900 90095 Rewitalizacja parku w m. Sobków 190 000,00 100 000,00 100 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

900 90095 Zagospodarowanie terenu 
relueacyjnego w m. Korytnica 510 000,00 104 000,00 104 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

10 921 92105 

Wyposażenie miejsc rekreacji I 
wypoczynku w urządzenia 
rekreacyjno-sportowe w ramach 
zagospodarowania wolnego czasu 
dla mieszkańców gminy Sobków 

288 000,00 61 000,00 61000.00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków  

11 921 92105 
Przebudowa, odbudowa budynku 
po bylej świetlicy wiejskiej w m. 
Sobków 

400 000,00 50 000,00 50 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków  

12 926 92695 

"Ochrona obszarów Natura 2000 na 
terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie szlaku 

przyrodzie" Budowa ścieżki 
rowerowej na terenie gminy 
Sobków 

26 000,00 turystycznego przyjaznego C. 4000,00 4000.00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

razem wydatki majątkowe 10 334 000,00 1 755 000,00 1 755 000,00 

wydatki bieżące 

13 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw Brzegi,  

Sokołów Dolny 

116 631,06 60000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 PDF

Tria
l



14 710 71004 

Opracowanie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Sobków dla sołectw 
Brzeżno, Migsowa, Osowa 

174 946,59 90 000,00 90 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

• 4 • 
Urząd Gminy 
Sobków 

15 710 71004 

Zmiana MPZP terenów zabudowy 
mieszkaniowej jenorodęnnej na 
terenie części sołectwa Sokołów 

50 786,84 15 000,00 15 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

Dolny 

16 710 71004 
Zmiana studium Nr 4 dla sołectw 
Sokołów Górny, Sokołów Dolny, 
Brzegi 

70 000,00 60 000,00 60 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

wydatki b eżące - zapewnienie trwałości projektu 

17 600 60004 

"Rewitalizacja miejscowości 
poprzez umiejscowienie małej 
architektury wiejskiej w postaci wiat 
przystankowych na terenach 
zależnych od rybactwa - Nowe 
Kolbce, Chomentów (przystanek 
Niziny), Wólka Kawęcka" 

2500.00 500,00 500,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

18 600 60016 

"Budowa chodnika w drodze 
gminnej.przez miejscowość Osowa 
od biblioteki i świetlicy wiejskiej w 
kierunku terenu rekreacyjno - 
sportowego" 

7000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

19 720 72095 e -Świętokrzyskie -Rozbudowa 
Infrastruktury informatycznej j.s.t. 

30 000,00 10 000,00 10 000,00 
A.  
B.  
C.  

Urząd Gminy 
Sobków 

20 720 72095 
e -Świętokrzyskie - Budowa systemi 
informacji przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 

30 000,00 10 000,00 10 000,00 

A.
B. 
C. 
n 

Urząd Gminy 
Sobków 

21 801 80101 

"Rozwój malej infrastruktury 
turystycznej w miejscowości 

ogólnodostępnego placu zabaw" 

5000,00 
Sobków poprzez budowę C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

22 900 90001 
Budowa kanalizacji w miejscowości 
Brzeżno wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

23 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitamej 
przesyłowej na terenie gminy 5000.00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

Sobków (Brzeżno-Brzegi) 

24 900 90001 

"Ekorozwój Ponidzia poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej i 

gminie Sobków - Etap II" 

5000,00 
rozbudowę oczyszczalni ścieków w C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

25 900 90001 

"Budowa wodociągu w 
miejscowośd Żarniki oraz 
kanalizacji sanhamej w 
miejscowości Miesowa i Mzurowa 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

i i 

26 900 90002 
Utworzenie punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie gminy Sobków 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

27 900 90095 

"Urządzenie miejsc rekreacji i 
placów zabaw na terenie gminy 
Sobków w miejscowościach: 
Migsowa, Osowa, Szczepanów, 
Wierzbina" 

14 000,00 2 000,00 2 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

28 921 92105 

"Likwidacja barier 
architektonicznych poprzez 
wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych do budynku 
świetlicy wiejskiej w Miąsowej" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

29 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sobków i Mzurowa 2011 - 2017" 

14 000,00 kulturalnych mieszkańców wsi C. 2000,00 2000.00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

30 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską w 
miejscowości Lipa" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

31 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
stawu wraz z uporządkowaniem 
otoczenia świetlicy wiejskiej 
miejscowości Karsy" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

eX
Pert

 P
DF

Tria
l



32 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokd 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Jawor wraz z jej remontem i 
donoszeniem" 

10 000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

33 921 92105 

"Zwiększenie atrakcyjności 
turystycznej i zaspakajanie potrzeb 

Sokołów Dolny" 

8000,00 
kulturowych mieszkańców wsi C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

34 921 92105 
"Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Sokołów Górny, gm. 
Sobków" 

. 
8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

35 921 92105 

"Zagospodarowanie terenu wokół 
remizy wraz z adaptacją budynku 
OSP na świetlicę wiejską wraz z 
kafejką internetową w miejscowości 
Brzegi, gm. Sobków" 

8000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

36 921 92105 

"Poprawa atrakcyjności i 
wzmocnienie konkurencyjności 
miejscowości Bizorsda poprzez 
remont świetlicy wiejskiej i 
doposażenie placu zabaw" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.
B. 
C.  
D.  

Urząd Gminy 
Sobków 

37 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i mbdziezy na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabaw i boiska 
sportowego w miejscowości Stare 
Kotlice" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  
C.  
D.  

Urząd Gminy  Sobków 

38 921 92105 

"Promocja sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw, 
ogrodzenie placu zabawi zbiornika 
przeciwpożarowego przy placu 
zabaw w miejcowośd Brzegi" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

39 921 92105 

"Przebudowa istniejącego budynku 
gminnego w miejscowości 
Chomentów w celu dostosowania 
do pełnienia funkcji świetlicy 
wiejskiej" 

9000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

40 921 92105 

"Poprawa jakości zycie 
mieszkańców poprzez utwardzenie 

Sokołowi° Górnym" 

5000,00 placu przed budynkiem świetlicy w C. 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy 
Sobków 

41 921 92105 

"Promocja spodu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży na terenach 
zależnych od rybactwa poprzez 
doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Mokrsko Dolne" 

5000,00 1 000,00 1 000,00 

A.  
B.  

D. 

Urząd Gminy
c. 	 Sobków 

razem wydatki bieżące 632 864,49 269 500,00 269 500,00 

°golem wydatki 10 966 864,49 2 024 500,00 2 024 500,00 x x x x x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. cd wojewody, MEN, UKF1S, ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jat oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródle 
D. Inne źródła 

PRZ["ODfąlCZAQY 
RADY GMIN SOBKÓW 

Ryszard ębiński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/103/2016 

Rady Gminy Sobków 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01010 6210 

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na rozbudowę wodociągów i 
kanalizacji na terenie gminy Sobków 

Samorządom/ zakład 
budżetowy Wodociągi 
Gminne w Sobkowie 20 000,00 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0155T Brzegi - Sobków - Lipa 

Powiat Jędrzejowski 

,  120 00000 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 01527 na odcinku od drogi 
krajowej Nr 7 w kierunku przejazdu kolejowego 
w m. Miąsowa 

Powiat Jędrzejowski 

60 000,00 

4 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0269T od skrzyżowania w m. 
Sokołów Górny w kierunku Sokołowa Dolnego 

Powiat Jędrzejowski 

60 000,00 

5 600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Budowa chodnika na drodze 
powiatowej Nr 0160T w kierunku cmentarza w 
m. Mokrsko Dolne 

Powiat Jędrzejowski 

25 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje realizowane na podstawie porozumień 
(umów) - Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0386T w m. Wierzbica (Przysiółek Gajówka) 

Powiat Jędrzejowski 

 20 000,00 

razem 305 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

7 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Sobkowie 300 000,00 

8 921 92105 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 5000,00 

9 926 92605 2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

Organizacje wyłonione 
w drodze konkursu 20 000,00 

razem 325 000,00 
Ogółem 630 000,00 

PRZE\ACOIJICZA.CY 
1,6,DY GMItj SOBKÓW 

Ryszar ębirlski 

eX
P
er

t P
D
F

Tria
l



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/103/2u16 Rady Gminy Sobkow z dnia 25 lutego 2016 r. 

i ó  ., isa  ..ż 	ni .t,  
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 468 320,00 221 784,00 1 690 104,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Razem: 2668320,0000 
	

Razem: 221784,0000 	Razem: 2890104,0000 

- PRZEWODNI ZACY 
RADY GMIN °BKÓW 

Ryszar chiński eX
Per

t P
DF

Tria
l



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XVII/10:...-016 Rady Gminy Sobkow z dnia 25 lutego 2016 r. 

: 	 

284 800,00 

.. 

ą 00 284 800,00 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 051 984,00 -100 000,00 951 984,00 

Razem: 1336784,0000 
	

Razem: -100000,0000 	Razem: 1236784,0000 

PRZEWODNI --:7Acy 
RADY GMIN OBKÓW 

Rysz• chiński eX
Per

t P
D
F

Tria
l


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

